Tabela Nr 15
WYKONANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY
na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych, 

Funduszu Spójności i innych środków Unii Europejskiej

za  2008 roku
w groszach

	Dział
	Rozdział
	Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej 
	Nazwa

programu
	Nazwa projektu
	Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonywanie programu
	Okres realizacji


	Planowane  nakłady inwestycyjne
	Wykonanie wydatków
za 2008r

	
	
	
	
	
	
	Rok rozpo-częcia
	Rok zakoń-czenia
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	w tym:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Środki własne
	Środki budżetu państwa
	Środki pomocowe

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	400
	
	Wytwarzanie             i zaopatrywanie  w energię elektry-czną, gaz i wodę


	
	
	
	
	
	470 000,00
	7 930,00
	-
	-

	
	40002
	Dostarczanie wody
	Program Roz-woju Obszarów wiejskich -odnowa 
i rozwój wsi
	
	
	
	
	470 000,00
	7 930,00
	-
	-

	
	
	6059
	
	Budowa wodociągu Storkowo-Waliszewo wraz z przyłączami

	Urząd Gminy 
i Miasta Ińsko
	2008
	2010
	470 000,00
	7 930,00
	-
	-

	
	
	6058
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-

	630
	
	Turystyka

	
	
	
	
	
	8 000 200,00
	52 669,44
	-
	-

	
	63095
	Pozostała działalność
	Regionalny Program Operacyjny - turystyka

	
	
	
	
	8 000 200,00
	52 669,44


	-
	-

	
	
	6059


	
	Budowa infrastruktury
turystycznej nad jeziorem
 w Ińsku – 2 etapy
	Urząd Gminy 
i Miasta Ińsko
	2007
	2013
	8 000 200,00
	52 669,44
	-
	-

	
	
	6058
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	900
	
	Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

	
	
	
	
	
	7 290 000,00
	-
	-
	-

	
	90001
	Gospodarka ścieko-wa i ochrona wód


	Program rozwoju obszarów wiejskich

oraz INTERREG


	
	
	
	
	7 290 000,00
	-


	-

	-



	
	
	6059


	
	Budowa systemu 

kanalizacji dla aglome-racji Ińsko wraz z mo-dernizacją  

oczyszczalni 

ścieków                w Ińsku

	Urząd Gminy 
i Miasta Ińsko
	2008
	2010
	7 290 000,00
	-
	-
	-

	
	
	6058
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-

	921
	
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

	
	
	
	
	
	1 815 000,00
	8 540,00
	-
	-

	
	92109
	Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby
	Program Rozwoju Obszarów wiejskich –odnowa 
i rozwój wsi

	
	
	
	
	1 815 000,00
	8 540,00
	-
	-

	
	
	6059


	
	Budowa świetlicy 

wiejskiej 

w Studnicy 

oraz remon-ty i przebu-dowa świetlic 

wiejskich 

w Ciemniku, Linówku, 

Storkowie             i Ściennym 
wraz z wy-posażeniem 
- 3 etapy
	Urząd Gminy 
i Miasta Ińsko
	2007
	2013
	1 815 000,00

	8 540,00


	-
	-



	
	
	6058
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	853
	
	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

	
	
	
	
	
	56 746,00
	5 700,00
	2 803,39
	48 086,11

	
	85395
	Pozostała działalność


	Program Operacyjny Kapitał Ludzki


	
	
	
	
	56 746,00
	5 700,00
	2 803,39
	48 086,11

	
	
	3119
	
	Projekt systemowy - Integracja społeczna 

w powiecie stargardzkim

	Urząd Gminy 
i Miasta Ińsko
	2008
	2008
	56 746,00
	5 700,00
	-


	-



	
	
	4019, 4119, 4129,

4179, 4219, 4309,

4379, 4749, 4759


	
	
	
	
	
	
	-
	2 803,39
	-

	
	
	4018, 4118, 4128,

4178, 4218, 4308,

4378, 4748, 4758


	
	
	
	
	
	
	-
	-
	48 086,11

	Razem


	17 631 946,00
	74 839,44
	2 803,39
	48 086,11


